

## میانجیگر کلتوری هیفه در مقابل SGGG

برای هر قربانی خشونت جنسی و خشونت مربوط به جنسیت (SGGG) این سخت است که تجربیات خویش را شریک سازند. بازمانده های حوادث مربوط به آسیب های روحی اکثراً احساس می کنند که باید درد خود را به تنهایی تحمل کنند، حتی اگر خشونت هرگز گناه آنها نباشد. در حالی که در یک کشور جدید، دور از خانواده و دوستان باشید، یافتن حمایت مناسب حتی سخت تر است. زمانی که کسی به آنها راهنمایی یا کمک ارائه کند، می تواند مفید باشد.



هیفه میانجیگر کلتوری

میانجیگر های فرهنگی پروژه SAMEN به عین زبان صحبت می کنند، همچنین سابقه ای در مهاجرت دارند و در بخش مراقبت های صحتی تجربه دارند. در نتیجه، آنها می توانند بازماندگان خشونت های جنسی و خشونت مربوط به جنسیت را در مسیرشان به سوی آینده ای بهتر حمایت کنند. آنها به گونه پل ارتباطی برای از بین بردن خالیگاه میان اشخاص تازه وارد و کارگران مراقبت های صحتی در هلند کار میکنند.

هیفه یکی از میانجیگران فرهنگی عربی زبان پروژه SAMEN است. این پروژه یک همکاری میان سازمانی بین المللی مهاجرت و سازمان داکتران جهان است. هیفه یک داکتر و متخصص در سیاست و مدیریت صحتی است. او همچنان تجربه بیش از دوازده سال در بخش کمک های بشردوستانه دارد. هیفه توضیح می دهد: "به دلیل شمولیت در سازمان های بین المللی و محلی در یمن و هلند، با چالش هایی که افراد در وضعیت های آسیب پذیر با آن روبرو هستند، آشنا هستم. به خاطر این تجربیات، من یک همکار قابل اعتماد و همچنین یک فرد ارتباطی در دسترس هستم."

هیفه مملکت اصلی اش، یمن، را ترک کرده است، تا به هلند بیاید. به همین خاطر او این را میداند که عواقب فیزیکی و روحی یک فراری چی ها هستند. او توضیح می دهد: "به دلیل سابقه مشترک در مهاجرت و تفاهم میان فرهنگی، اشخاص تازه وارد بطور راحت تر به میانجیگران فرهنگی مانند من نزدیک می شوند. به دلیل موقعیتی که داریم، میتوانیم بطور بهتر مردم را حمایت کنیم: ما پیچیدگی را درک می کنیم، ما متعهد به کمک هستیم، به دقت به تجربه ها گوش میکنیم و از این طریق می توانیم اعتماد به دست بیاوریم." هیفه با ذکر مثالی توضیح می دهد که ارزش اضافه شده جایگاه وحدت بخش او چیست: "من زنی را به یاد می آورم که از آفریقا به یمن گریخته بود. او آسیب های بزرگی از جمله خشونت جنسی و بارداری غیرمنتظره را تجربه کرده بود. تیم ما حمایت هایی را که او در آن زمان نیاز داشت را به او ارائه کرد: مراقبت های روانی، مراقبت های پزشکی و حمایت قانونی. این فقط نشان می دهد که کار ما اهمیت دارد. ما برای شرایط سخت در اینجا برای مردم وجود داریم."

چیزی را که هیفه در باره آن صحبت می کند شامل یک مشکل بزرگتر خشونت علیه اشخاصی است که از درگیری ها و جنگ فرار می کنند. تحقیقات انجام شده در سال 2015 نشان می دهد که 61-80 درصد از مهاجرین زن و 25-56 فی صد از مهاجرین مرد خشونت جنسی را تجربه کرده اند. به دلیل ننگی که در این موضوع وجود دارد، در واقعیت، ارقام به احتمال زیاد حتی بیشتر از این نیز خواهند بود.

باوجود این ارقام تکان دهنده، افراد کلیدی امکان امید و ارتباط را فراهم می کنند. هیفه یک مثال الهام بخش را به اشتراک می گذارد: "زنی به ما گفت که قربانی قاچاق انسان و خشونت جنسی شده است. ما همراه با سازمان های شریک توانستیم حمایتی را که او برای دوباره صحتمند شدن نیاز داشت را به او ارائه کنیم." علاوه بر حمایت فردی، هیفه همچنین در باره سلامت جنسی معلومات ارائه میکند. هیفه توضیح می دهد، "این گفتگوها افراد را با سابقه های فرهنگی مختلف گرد هم می آورد. ما یک محیط امن برای همه افراد حاضر ایجاد می کنیم که در آن بتوانند درباره تجربیات خود با یکدیگر صحبت کنند."

با نگاهی به تصویر بزرگتر، هیفه نتیجه گیری می کند: "در ماه های اخیر تیم SAMEN فعالیت هایی را انجام داده است که نشان می دهد قدرت همکاری و مهربانی چه است. ما با هم تجربیات زیبایی را در جوامع خود ایجاد می کنیم."



میانجیگرهای فرهنگی در یک کلینیک (همیشه در دسترس) مربوط به سازمان داکتران جهان.